

Tonere

I.D.: 80147172

Data publicarii	24.03.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 828,57 RON - 828,57 RON

Descriere: Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 CART O HP 652 color BUC 2 58.82 117.65 22.35 2 CART O HP 652 BK BUC 1 70.59 70.59 13.41 3 CART O CANON CL511 BUC 1 101.68 101.68 19.32 4 CART O CANON PG 512 BUC 1 109.24 109.24 20.76 5 CABLU video LOGILINK, HDMI -T- la HDMI -T-, 3m, conectori auriti, BUC 1 29.41 29.41 5.59 6 Breloc cu inel 20/set BUC 2 15.13 30.25 5.75 7 USB 3.0 KINGMAX 128GB MB-03, compact, black red BUC 2 54.62 109.24 20.76 8 toner hp cp 1215/1515n/1518ni bk BUC 1 65.13 65.13 12.37 9 toner hp cp 1215/1515n/1518ni m 40g BUC 3 65.13 195.38 37.12 TOTAL 986 828.57 157.43
